
Maj
För Jönköpings gymnasieskolor är den 10 maj sista dagen för att 

ändra sitt val. Ansökningswebben stängs vid midnatt.

Juni
I samband med skolavslutningen skickas alla slutbetyg till  

intagningskansliet, som förbereder för att köra intagningen.  

Obs! att det är ingen idé att ringa intagningskansliet i juni och 

kolla hur du ”ligger till”. Det går inte att säga förrän man gör själva 

körningen i databasen, och då kan du själv gå in och kolla via ditt 

lösenord.  

Juli
Den 1 juli är intagningen klar. Då kan du direkt kolla på  

ansökningswebben var du kommit in. Du får också ett personligt 

intagningsbesked via post. Senast den 25 juli måste du svara på  
intagningsbeskedet, helst via webben!

Augusti
I augusti är det reservintagning, när alla har svarat på sina 

besked, och man ser vilka platser som finns kvar. Du kan följa din 

reservplacering på webben, via ditt lösenord. Möjlighet att komma 

in från en reservplats finns ända tills den 15 september.

Fredagen den 20 augusti är första dagen på gymnasiet. 

Lycka till med ditt val!

Oktober
Hög tid att börja få lite koll på utbudet av program.  

Börja med att gå in på kommunens webbplats – adress  
www.jonkoping.se/gymnasieval

Där hittar du alla program och inriktningar som kommer att finnas i 

Jönköping nästa läsår, både på kommunala och fristående skolor. 

Den 14-15 oktober är det utbildningsmässa, i Huskvarna  

Folkets Park. Där deltar ett 20-tal gymnasieskolor, och intagnings-

kansliet finns också på plats.Passa på att ställa frågor när du är 

där, om de program som verkar intressanta.

November
Nu börjar det dra ihop sig till Öppet Hus på många gymnasie-

skolor. Även datum för det hittar du på webben. (Öppet Hus brukar 

ligga i november och december, ibland på kvällstid, ibland lördag 

fm.) Passa på att ställa frågor när du är där!

December
I december skickar alla Jönköpings grundskolor elevernas höst-
terminsbetyg till intagningskansliet, inför den preliminära intag-

ningen som görs på våren. 

din egen kalender

Valet till gymnasiet 2010

Har du frågor om ditt gymnasieval
och inte hittar svaren på webben?  

Vänd dig då alltid till din studie- och  

yrkesvägledare på din egen skola!

Januari
Under vecka 2 får du ditt lösenord till ansökningswebben. 

Du når den via kommunens webbplats. Obs! Spara ditt lösenord 

– det ska du använda ända tills du börjar gymnasiet.

Ansökningswebben öppnar under vecka 2, och då kan man börja 

söka. Du kan ändra dig fram till sista ansökningsdagen.

Februari
Den 8 februari är sista ansökningsdagen. Då stängs ansök-

ningswebben för ansökningar vid midnatt. Tänk på att ditt första-

handsval verkligen ska vara ditt förstahandsval. Om du kommer in 

på det (vilket ca 90 % gör) så kan du inte välja ett lägre alternativ.

Välj helst flera alternativ. Då ökar du dina chanser att komma in.

Mars
I mars är det lugnt, utom för dem som sökt estetiskt program  

eller IB – de får nämligen göra inträdesprover. Skolan informerar 

dig som sökt.

April
I mitten av april görs den preliminära intagningen, på höst-

terminsbetygen, utifrån alla val som gjorts. Du ser resultatet på 

ansökningswebben via ditt lösenord.

Den 19 april öppnas ansökningswebben för eventuella omval.  

Prata alltid med din studie- och yrkesvägledare innan du  

registrerar ett omval! 
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